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Før jul skulle striden om lokalisering av sykehus i Møre og Romsdal få sin løsning. 
Tanken var sannsynligvis at en formell saksbehandling ville skape ro. Slik har det som 
kjent ikke gått. Etter at vedtaket om at sykehuset skulle ligge i Molde ble fattet, har det 
haglet med beskyldninger og trusler, og frontene virker mer uforsonlige enn noen gang.

Regjeringen arbeider med en nasjonal helse- og sykehusplan, som skal legges frem for 
Stortinget høsten 2015. Det er lagt opp til grundig saksbehandling og til at alle berørte 
skal høres. La oss håpe at planen kan lykkes. Å etablere en trygg og hensiktsmessig 
sykehusstruktur i vårt geografisk kronglete land er avgjørende for tilliten til vårt offent-
lige helsevesen.

Charlotte Haug
sjefredaktør
Tidsskriftet redigeres etter redaktør-
plakaten og alt som publiseres repre-
senterer forfatterens synspunkter. 
Disse samsvarer ikke nødvendigvis 
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Godt nyttår!

Har du lest intervjuet med de tre legene Storaas – farfar, far og sønn? Har du fått med deg 
de ti budene for behandling med psykofarmaka? Og har du lest om mannen i 60-årene 
som hadde vanlige symptomer, men en uvanlig sykdom? Mange av våre lesere har i alle 
fall fulgt oss på nett i julen, og aller flest har lest de ovennevnte artiklene.

Aftenposten gjenga gladsaken vår om at nordmenn lager barn i julen. Fødselstoppen 
i september har nemlig den enkle forklaringen at den kommer omtrent 38 uker etter 
jule- og nyttårshelgen.

På Legejobber.no skrev vi at om du lar bilen stå og heller tar bussen, toget eller beina 
fatt til jobben, så kan du bli lykkeligere. Den var det mange som likte på Twitter.

Med det er vi klare for 2015. Er du?

«Nok en grunn til å prioritere vekk bilsentrum 
#transportsykkel RT @Tidsskriftet: La bilen stå – 

bli lykkeligere! http://www.legejobber.no/Nyheter/
la-bilen-sta--bli-lykkeligere/ …»

@perbl
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https://twitter.com/CarinaAlm
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